

SOUHRNNÝ LIST STAVBY

Kód: Petřvald511
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu OOP Petřvald Gen.Svobody 511

JKSO: CC-CZ:
Místo: Petřvald Datum: 17. 10. 2017

Objednatel: IČ:
KŘP MSK DIČ:
Zhotovitel: MIJO - STAV stavby s.r.o. IČ: 27833551
DIČ: CZ27833551

Projektant: IČ:
Karasko CZ s.r.o. DIČ:

Zpracovatel: IČ: 703 25 251
Martin Pniok DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 2 875 177,91
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 2 875 177,91

DPH základní	21,00%	ze	2 875 177,91	603 787,36
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 3 478 965,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY

Kód: Petřvald511
Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu OOP Petřvald Gen.Svobody 511
Místo: Petřvald Datum: 17. 10. 2017
Objednatel: KŘP MSK Projektant: Karasko CZ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Pniok

Kód	Objekt	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
1)	Náklady z rozpočtů	2 875 177,91	3 478 965,27
Gen.Svobody 511	Snížení energetické náročnosti objektu	2 875 177,91	3 478 965,27
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		2 875 177,91	3 478 965,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu OOP Petřvald Gen.Svobody 511

Objekt: Gen.Svobody 511 - Snížení energetické náročnosti objektu

JKSO:

Místo: Petřvald

CC-CZ:

Datum: 17. 10. 2017

Objednatel:

KŘP MSK

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

27833551

DIČ:

CZ27833551

Projektant:

Karasko CZ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Martin Pniok

IČ:

703 25 251

DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

2 875 177,91

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

2 875 177,91

DPH základní

21,00%

ze

2 875 177,91

603 787,36

snížená

15,00%

ze

0,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

3 478 965,27

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu OOP Petřvald Gen.Svobody 511

Objekt: Gen.Svobody 511 - Snížení energetické náročnosti objektu

Místo: Petřvald Datum: 17. 10. 2017
Objednatel: KŘP MSK Projektant: Karasko CZ s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Pniok

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	2 875 177,91
HSV - Práce a dodávky HSV	1 956 431,70
1 - Zemní práce	172 964,37
3 - Svislé a kompletní konstrukce	39 954,40
5 - Komunikace pozemní	33 542,70
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 237 398,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	364 533,32
997 - Přesun sutě	77 369,92
998 - Přesun hmot	30 668,05
PSV - Práce a dodávky PSV	823 706,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	18 574,16
712 - Povlakové krytiny	6 239,28
713 - Izolace tepelné	45 457,51
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa	11 520,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	67 940,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	6 720,00
751 - Vzduchotechnika	14 112,00
762 - Konstrukce tesařské	16 712,00
763 - Konstrukce suché výstavby	51 013,84
764 - Konstrukce klempířské	154 207,23
766 - Konstrukce truhlářské	243 455,88
767 - Konstrukce zámečnické	121 718,10
783 - Dokončovací práce - nátěry	24 143,83
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	16 202,00
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	25 690,38
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	95 040,00
VRN3 - Zařízení staveniště	51 840,00
VRN4 - Inženýrská činnost	7 200,00
VRN7 - Provozní vlivy	36 000,00

2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 875 177,91

ROZPOČET

Stavba: Snížení energetické náročnosti objektu OOP Petřvald Gen.Svobody 511

Objekt: Gen.Svobody 511 - Snížení energetické náročnosti objektu

Místo: Petřvald Datum: 17. 10. 2017
 Objednatel: KŘP MSK Projektant: Karasko CZ s.r.o.
 Zhotovitel: Zpracovatel: Martin Pniok

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 875 177,91

HSV - Práce a dodávky HSV

1 956 431,70

1 - Zemní práce

172 964,37

1	K	113107130	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	18,000	442,00	7 956,00
2	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	9,600	642,00	6 163,20
3	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	21,930	1 145,00	25 109,85
4	K	132312109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 4	m3	21,930	124,00	2 719,32
5	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	21,930	285,00	6 250,05
6	K	162201219	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m	m3	43,860	67,00	2 938,62
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	21,930	326,00	7 149,18
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	219,300	86,00	18 859,80
9	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	21,930	180,00	3 947,40
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	21,930	60,00	1 315,80
11	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	39,474	1 250,00	49 342,50
12	K	174101102	Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním	m3	18,275	545,00	9 959,88
13	M	583439350	kamenivo drcené hrubé frakce 16-32	t	35,636	877,00	31 252,77

3 - Svislé a kompletní konstrukce

39 954,40

14	K	310237251	Zazdívká otvorů pl do 0,25 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými tl do 450 mm	kus	2,000	720,00	1 440,00
15	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	155,300	248,00	38 514,40

5 - Komunikace pozemní

33 542,70

16	K	572341111	Vyspravení krytu komunikací po překopech plochy přes 15 m2 asfalt betonem ACO (AB) tl 50 mm	m2	55,200	480,00	26 496,00
----	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
17	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	12,255	260,00	3 186,30
18	M	592457000	dlažba betonová plošná hladká Standard 30x30x4 cm šedá	m2	12,868	300,00	3 860,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 237 398,94
19	K	612325203	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 1,0 m2 na stěnách	kus	2,000	320,00	640,00
20	K	612325302	Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží	m2	63,950	980,00	62 671,00
21	K	619991001	Zakrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	154,240	38,00	5 861,12
22	K	619991011	Obaleni konstrukcí a prvků fólií přilepenou lepicí páskou	m2	75,040	35,00	2 626,40
23	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	262,000	167,00	43 754,00
24	K	621211041	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z polystyrénových desek tl do 200 mm	m2	6,760	480,00	3 244,80
25	M	283759540	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 200 mm	m2	6,895	720,00	4 964,40
26	K	621251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení podhledů za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	6,760	28,00	189,28
27	K	622131101	Cementový postřík vnějších stěn nanášený celoplošně ručně	m2	225,256	65,00	14 641,64
28	K	622211021	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 120 mm	m2	81,300	550,00	44 715,00
29	M	283764220	deska z extrudovaného polystyrénu XPS 100 mm	m2	82,926	561,00	46 521,49
30	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	20,625	550,00	11 343,75
31	M	283763850	deska z extrudovaného polystyrénu XPS III - (S,G,NF,) - 1250 x 600 mm	m3	3,155	5 610,00	17 699,55
32	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn z polystyrénových desek tl do 160 mm	m2	568,397	550,00	312 618,35
33	M	283759350	deska fasádní polystyrénová EPS 70 F 1000 x 500 x 150 mm	m2	579,765	395,00	229 007,18
34	K	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění hl. špalety do 400 mm z polystyrenu tl do 40 mm	m	197,850	201,00	39 767,85
35	M	283765230	deska izolační lambda ' - 0,021 tl 30 mm fenolická pěna	m2	65,291	1 077,00	70 318,41
36	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení stěn za použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	670,322	26,00	17 428,37
37	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	149,800	22,00	3 295,60
38	M	590514750	profil okenni začíšťovací s tkaninou 6 mm/2,4 m	m	157,290	28,00	4 404,12
39	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	184,390	22,00	4 056,58
40	M	590514800	lišta rohová Al 10/10 cm s tkaninou bal. 2,5 m	m	193,610	18,00	3 484,98
41	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	64,600	22,00	1 421,20
42	M	590515100	profil okenni s nepřiznanou okapnicí plast 2,0 m	m	67,830	18,00	1 220,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
43	K	622252002	Montáž ostatních lišt kontaktního zateplení	m	49,500	22,00	1 089,00
44	M	590515120	profil parapetní plast 2 m	m	51,975	18,00	935,55
45	K	622335203	Oprava cementové škrábané omítky vnějších stěn v rozsahu do 50%	m2	699,552	96,00	67 156,99
46	K	622511111	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka včetně penetrace vnějších stěn	m2	66,575	345,00	22 968,38
47	K	622531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	613,337	296,00	181 547,75
48	K	629991001	Zakrytí podélných ploch fólií volně položenou	m2	111,150	28,00	3 112,20
49	K	629991011	Zakrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	75,040	28,00	2 101,12
50	K	629995101	Očištění vnějších ploch tlakovou vodou	m2	699,552	18,00	12 591,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání							364 533,32
51	K	900001	Dodávka a montáž plastových dvířek pro HDS	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
52	K	900002	Demontáž , úprava a zpětná montáž HUP	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
53	K	900003	Podložení skříně RAK	kus	1,000	1 000,00	1 000,00
54	K	900004	Demontáže lišt	m	30,000	15,00	450,00
55	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 150 mm	m	46,000	245,00	11 270,00
56	K	935112111	Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 500 mm	m	32,150	420,00	13 503,00
57	M	592277240	žlab betonový 7/10 x 28 x 21	kus	116,000	154,00	17 864,00
58	K	941111112	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	834,300	85,00	70 915,50
59	K	941111212	Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s podlahami š 0,9 m v 25 m za první a ZKD den použití	m2	75 087,000	0,30	22 526,10
60	K	941111812	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 25 m	m2	834,300	69,00	57 566,70
61	K	944511111	Montáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	834,300	6,00	5 005,80
62	K	944511211	Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití	m2	75 087,000	0,06	4 505,22
63	K	944511811	Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken	m2	834,300	4,00	3 337,20
64	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	414,440	56,00	23 208,64
65	K	953731213	Odvětrání svislé trouby plastovými DN do 110 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení	m	3,000	452,00	1 356,00
66	K	953731215	Odvětrání svislé trouby plastovými DN do 160 mm ve ventilační šachtě včetně zakotvení	m	1,000	688,00	688,00
67	K	953961213	Kotvy chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	36,000	350,00	12 600,00
68	K	953965123	Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 260 mm	kus	36,000	77,00	2 772,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
69	K	966008212	Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 800 mm	m	30,000	44,00	1 320,00
70	K	966031313	Vybourání části říms z cihel vyložených do 250 mm tl do 300 mm	m	53,000	88,00	4 664,00
71	K	967031142	Přisekání rovných ostění v cihelném zdivu na MC	m2	26,200	240,00	6 288,00
72	K	967031742	Přisekání plošné zdiva z cihel pálených na MC tl do 100 mm	m2	15,390	240,00	3 693,60
73	K	968062374	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 1 m2	m2	4,320	230,00	993,60
74	K	968062375	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 2 m2	m2	7,200	230,00	1 656,00
75	K	968062376	Vybourání dřevěných rámu oken zdvojených včetně křídel pl do 4 m2	m2	27,990	180,00	5 038,20
76	K	968072455	Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2	m2	2,560	230,00	588,80
77	K	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	3,750	230,00	862,50
78	K	978012191	Otlučení vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů rákosových v rozsahu do 100 %	m2	52,800	66,00	3 484,80
79	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	139,910	88,00	12 312,08
80	K	978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	279,821	88,00	24 624,25
81	K	978036161	Otlučení cementových omítek vnějších ploch rozsahu do 50 %	m2	699,552	64,00	44 771,33
82	K	978059641	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnějších obkládaček plochy přes 1 m2	m2	12,000	114,00	1 368,00
997 - Přesun sutě							77 369,92
83	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	61,356	247,00	15 154,93
84	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	61,356	46,00	2 822,38
85	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	858,984	12,00	10 307,81
86	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	61,356	800,00	49 084,80
998 - Přesun hmot							30 668,05
87	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	87,623	350,00	30 668,05
PSV - Práce a dodávky PSV							823 706,21
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							18 574,16
88	K	711113125	Izolace proti zemní vlhkosti na svislé ploše za studena těsnicí hmotou	m2	56,560	326,00	18 438,56
89	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	0,226	400,00	90,40
90	K	998711181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace	t	0,226	200,00	45,20
712 - Povlakové krytiny							6 239,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
91	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	12,000	47,00	564,00
92	M	111631500	<i>lak asfaltový např. ALP/19 (MJ t) bal 9 kg</i>	t	0,004	47 520,00	190,08
93	K	712341559	Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP přitavením v plné ploše	m2	12,000	240,00	2 880,00
94	M	628522580	<i>pás asfaltovaný modifikovaný např. SBS 50 Special dekor</i>	m2	13,800	184,00	2 539,20
95	K	998712102	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 12 m	t	0,110	400,00	44,00
96	K	998712181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 712 prováděný bez použití mechanizace	t	0,110	200,00	22,00
713 - Izolace tepelné							45 457,51
97	K	713110813	Odstanění tepelné izolace stropů volně kladené z vláknitých materiálů tl přes 100 mm	m2	61,600	30,00	1 848,00
98	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	61,600	110,00	6 776,00
99	M	631537250	<i>deska izolační tl. 140 mm</i>	m2	62,832	124,00	7 791,17
100	K	713111121	Montáž izolace tepelné spodem stropů s uchycením drátem rohoží, pásů, dílců, desek	m2	61,600	110,00	6 776,00
101	M	631537220	<i>deska izolační tl. 80 mm</i>	m2	62,832	70,90	4 454,79
102	K	713154513	Tepelná foukaná izolace minerální vlákna standardní objemová hmotnost střech sklon do 30° tl do 250mm	m3	9,191	1 850,00	17 003,35
103	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 12 m	t	1,347	400,00	538,80
104	K	998713181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 713 prováděný bez použití mechanizace	t	1,347	200,00	269,40
735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa							11 520,00
105	K	735000	Vyregulování otopného systému	hod	36,000	320,00	11 520,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud							67 940,00
106	K	741420001.1	Demontáž ,dodávka a montáž hromosvodového vedení	soub	1,000	67 940,00	67 940,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud							6 720,00
107	K	742001	Demontáž a zpětná montáž prvků HZS	hod	24,000	280,00	6 720,00
751 - Vzduchotechnika							14 112,00
108	K	751398011	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 100 mm	kus	12,000	66,00	792,00
109	K	751398012	Mtž větrací mřížky na kruhové potrubí D do 200 mm	kus	2,000	80,00	160,00
110	M	553414280	<i>mřížka větrací nerezová např. NVM 150 kruhová se síťovinou</i>	kus	2,000	130,00	260,00
111	K	751721111	Montáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	3,000	3 500,00	10 500,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
112	K	751721811	Demontáž klimatizační jednotky venkovní s jednofázovým napájením (do 2 vnitřních jednotek)	kus	3,000	800,00	2 400,00
762 - Konstrukce tesařské							16 712,00
113	K	762001	Dodávka a montáž konstrukce pochůzí lávky v podkroví z OSB desek včetně zateplení EPS150 tl.150mm	m2	10,000	1 520,00	15 200,00
114	K	762341931	Vyřezání části bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivé do 1 m2	m	2,800	540,00	1 512,00
763 - Konstrukce suché výstavby							51 013,84
115	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	52,800	36,00	1 900,80
116	M	283292820	folie parotěsná např. Al Special 170 g/m2 (1,5 x 50 m)	m2	63,360	78,00	4 942,08
117	M	283292970	páska spojovací oboustranně lepící	m	63,360	36,00	2 280,96
118	K	763161721	SDK podkroví deska 1xDF 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 30	m2	52,800	780,00	41 184,00
119	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,706	600,00	423,60
120	K	998763381	Příplatek k přesunu hmot tonážní 763 SDK prováděný bez použití mechanizace	t	0,706	400,00	282,40
764 - Konstrukce klempířské							154 207,23
121	K	764001821	Demontáž krytiny ze svitků nebo tabulí do suti	m2	0,490	47,00	23,03
122	K	764001911	Napojení klempířských konstrukcí na stávající délky spoje přes 0,5 m	m	16,800	470,00	7 896,00
123	K	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	51,300	28,00	1 436,40
124	K	764002871	Demontáž lemování zdí do suti	m	53,000	44,00	2 332,00
125	K	764004863	Demontáž svodu k dalšímu použití	m	72,000	56,00	4 032,00
126	K	764212621	Příplatek za provedení úžlabí z Pz s povrchovou úpravou v plechové krytině	m	58,800	740,00	43 512,00
127	K	764216645	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 400 mm	m	51,300	356,00	18 262,80
128	K	764216667	Příplatek za zvýšenou pracnost oplechování rohů rovných parapetů z Pz s povrchovou úpravou rš přes400mm	kus	72,000	44,00	3 168,00
129	K	764223452	Střešní výlez pro krytinu skládanou nebo plechovou	kus	1,000	8 450,00	8 450,00
130	M	611241500	lemování oken	kus	1,000	2 450,00	2 450,00
131	K	764311603	Lemování rovných zdí střech s krytinou prežovou nebo vlnitou z Pz s povrchovou úpravou rš 250 mm	m	12,000	425,00	5 100,00
132	K	764311614	Lemování rovných zdí střech s krytinou skládanou z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	14,000	477,00	6 678,00
133	K	764503104	Montáž žlabu nadokapního (nástřešního) oblého tvaru včetně háků, čel a hrdel	m	56,000	326,00	18 256,00
134	K	764506413	Příplatek k montáži mezistřešního nebo zaatikového žlabu za zvýšenou pracnost rohu nebo koutu	kus	8,000	400,00	3 200,00
135	K	764508131	Montáž kruhového svodu	m	72,000	230,00	16 560,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	764508132	Montáž objímky kruhového svodu	kus	70,000	44,00	3 080,00
137	M	553443330	objímka svodu trn 200 mm 120 pozink	kus	70,000	92,00	6 440,00
138	K	764508134	Montáž horního dvojitého kolena kruhového svodu	kus	8,000	180,00	1 440,00
139	K	764511642	Kotlík oválný (trychtýřový) pro podokapní žlaby z Pz s povrchovou úpravou 330/100 mm	kus	4,000	365,00	1 460,00
140	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	0,431	600,00	258,60
141	K	998764181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 764 prováděný bez použití mechanizace	t	0,431	400,00	172,40
766 - Konstrukce truhlářské							243 455,88
142	K	766421811	Demontáž truhlářského obložení podhledů z panelů plochy do 1,5 m2	m2	52,800	48,00	2 534,40
143	K	766421822	Demontáž truhlářského obložení podhledů podkladových roštů	m2	52,800	32,00	1 689,60
144	K	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých výšky do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	35,190	632,00	22 240,08
145	M	611400170	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 120 x 120 cm	kus	5,000	8 200,00	41 000,00
146	M	611400290	okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 150 x 150 cm	kus	1,000	9 850,00	9 850,00
147	M	611400300	okno plastové dvoukřídlé otvíravé +otvíravé a vyklápěcí 180 x 150 cm	kus	1,000	12 700,00	12 700,00
148	M	611400350	okno plastové trojkřídlé otvíravé vyklápěcí+otvíravé+otvíravé a vyklápěcí 240x150 cm	kus	6,000	13 674,00	82 044,00
149	K	766622216	Montáž plastových oken plochy do 1 m2 otevíravých s rámem do zdiva	kus	12,000	634,00	7 608,00
150	M	611400130	okno plastové jednokřídlé otvíravé a vyklápěcí pravé 60 x 60 cm	kus	12,000	3 400,00	40 800,00
151	K	766629214	Příplatek k montáži oken rovné ostění připojovací spára do 15 mm - páska	m	129,900	62,00	8 053,80
152	K	766692911	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,0 m	kus	12,000	80,00	960,00
153	M	607941030	deska parapetní dřevotřísková vnitřní - nažehlovací hrany	m	32,150	380,00	12 217,00
154	K	766692912	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 1,6 m	kus	6,000	80,00	480,00
155	K	766692913	Výměna parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 30 cm délky do 2,6 m	kus	7,000	80,00	560,00
156	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	t	0,719	600,00	431,40
157	K	998766181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 766 prováděný bez použití mechanizace	t	0,719	400,00	287,60
767 - Konstrukce zámečnické							121 718,10
158	K	76704Z	Vstupní stříška 2000*700 4Z polykarbonát tl.10mm	kus	1,000	12 800,00	12 800,00
159	K	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	1,400	250,00	350,00
160	K	767640111	Montáž dveří ocelových vchodových jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	2,000	2 400,00	4 800,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
161	M	55301Z	Dveře 1Z plechové zateplené vč. zárubně U-1,5 kování klika klika , cylindrická vložka 800*1750	kus	1,000	14 850,00	14 850,00
162	M	55302Z	Dveře 2Z plechové zateplené vč. zárubně U-1,5 kování klika klika , cylindrická vložka 800*1450	kus	1,000	12 740,00	12 740,00
163	K	767640222	Montáž dveří ocelových vchodových dvoukřídlových s nadsvětlíkem	kus	1,000	3 200,00	3 200,00
164	M	55303Z	Dveře 3Z 1500*2500 vchodové dvoukřídlové s nadsvětlíkem hliníkové s přerušným tepelným mostem , zasklení izol.dvojsklo vnější bezpečnostní U- 1,5 kování klika klika , cylindrická vložka	kus	1,000	51 260,00	51 260,00
165	K	767662120	Montáž mříží pevných přivařených	m2	16,200	280,00	4 536,00
166	K	767995111	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 5 kg	kg	130,750	47,60	6 223,70
167	K	767996701	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí řezáním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	243,000	36,80	8 942,40
168	K	767996801	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotnosti jednotlivých dílů do 50 kg	kg	70,000	24,30	1 701,00
169	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,315	600,00	189,00
170	K	998767181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 767 prováděný bez použití mechanizace	t	0,315	400,00	126,00
783 - Dokončovací práce - nátěry							24 143,83
171	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	28,200	36,00	1 015,20
172	K	783306809	Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním	m2	28,200	24,00	676,80
173	K	783343101	Základní jednonásobný impregnační polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,200	89,00	2 509,80
174	K	783344101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,200	89,00	2 509,80
175	K	783344201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,200	106,00	2 989,20
176	K	783347101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	28,200	136,00	3 835,20
177	K	783401311	Odmaštění klempířských konstrukcí vodou ředitelným odmašťovačem před provedením nátěru	m2	27,130	36,00	976,68
178	K	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	27,130	24,00	651,12
179	K	783444101	Základní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	27,130	89,00	2 414,57
180	K	783444201	Základní antikorozní jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	27,130	106,00	2 875,78
181	K	783447101	Krycí jednonásobný polyuretanový nátěr klempířských konstrukcí	m2	27,130	136,00	3 689,68
784 - Dokončovací práce - malby a tapety							16 202,00
182	K	784121001	Oškrábání malby v misnostech výšky do 3,80 m	m2	63,950	16,00	1 023,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
183	K	784181121	Hlubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	180,700	22,00	3 975,40
184	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	180,700	62,00	11 203,40
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy							25 690,38
185	K	786625221	Montáž lamelové žaluzie do oken zdvojených kovových kyvných nebo otočných	m2	64,410	90,00	5 796,90
186	M	553462000	žaluzie horizontální interiérové	m2	70,851	280,00	19 838,28
187	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro čalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,092	400,00	36,80
188	K	998786181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 786 prováděný bez použití mechanizace	t	0,092	200,00	18,40
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady							95 040,00
VRN3 - Zařízení staveniště							51 840,00
189	K	030001000	Zařízení staveniště	den	90,000	200,00	18 000,00
190	K	032203000	Pronájem ploch staveniště	den	90,000	300,00	27 000,00
191	K	034203000	Oplocení staveniště	m	76,000	90,00	6 840,00
VRN4 - Inženýrská činnost							7 200,00
192	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	hod	36,000	200,00	7 200,00
VRN7 - Provozní vlivy							36 000,00
193	K	071002000	Provoz investora, třetích osob	hod	180,000	200,00	36 000,00